
Obec RA� Ť
Ba�t', Obecní ul. 126,25065 Libeznice

tel.: 283981065, tel.starostka: 283843617, e-mail: bast@c-box.cz

Oznámení o uložení nalezené - opuštěné věci

Dne 9. 10. 2014 byla předána Obecní policií Líbeznice obci Bašť zajištěná nalezená věc v podobě:
dámské jízdní kolo fialové barvy, bez předního kola, nezjištěného výrobního čísla a značky,
které bylo nalezeno v k. Ú. Bašť.

Majitel uvedené věcí movité, nechť se přihlásí na Obecním úřadě Bašť, Obecní 126,25065 Líbeznice,
Praha - východ, který uvedenou movitou věc eviduje, popř. nechť sdělí, jak má být s uvedenou věcí
naloženo.

Při převzetí nalezené - opuštěné věci, musí občan - fyzická osoba, příp. právnická osoba prokázat
vlastnictví věci, uvést její popis, případně doklad o nabytí věci a předložit průkaz totožnosti.

Pokud se vlastník o výše uvedenou věc nepřihlásí do 6 (šesti) měsíců od její odevzdání, připadne věc
v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 zák. Č. 40/1964 Sb. v platném znění, do vlastnictví obce Bašť.

V Bašti, dne 13. 10.2014

Ing. Iva Cucová, MBA
starostka

Vyvěšeno: 14. 10.2014

Sejmuto: 14.4.2015

Obecní úřad Bašť
Obecní 126, Bašť, 25065 f I

tel.: 28398106511 cYJ.-(}JlAť cn.- CG
IČO: 00240036

mailto:bast@c-box.cz

